Администрация  Нязепетровского муниципального округа
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                          №
г. Нязепетровск
	О внесении изменений в  постановление администрации Нязепетровского муниципального района от 29.01.2025 г.  № 135

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Челябинской области от 13 февраля 2025 года № 154-П «О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 21.12.2020 г. № 698-П «О государственной программе Челябинской области «Стимулирование развития жилищного строительства в Челябинской области»,  постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 12.11.2024 г. № 2 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Нязепетровского муниципального округа, их формировании и реализации» (с изменением, утвержденным постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 17.01.2025 г. № 60), руководствуясь Уставом муниципального образования Нязепетровский муниципальный округ Челябинской области, администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Разработка градостроительной документации Нязепетровского муниципального округа», утвержденную постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 29.01.2025 г.  № 135                               (с изменениями, утвержденными постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 08.09.2025 г. №1295) следующие изменения:

1) в паспорте Программы:

позицию, касающуюся объемов финансового обеспечения за весь период реализации муниципальной программы (руб.) с разбивкой по годам и бюджетам Программы, изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации муниципальной программы (руб.) с разбивкой по годам и бюджетам
	2025

2026

2027

Федеральный бюджет

0,00
0,00
0,00
Областной бюджет

0,00
0,00
0,00
Местный бюджет

0,00
16 000,00
16 000,00
Внебюджетные источники

0,00
0,00
0,00
Итого:

0, 00
16 000,00
16 000,0

раздел 4 изложить в следующей редакции:
« 4. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, структурного элемента/источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, рублей

	2025
	2026
	2027
	всего

	Муниципальная программа (всего), в том числе:
	0,00
	16 000,00
	16 000,00
	32 000,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	муниципальный бюджет
	0,00
	16 000,00
	16 000,00
	32 000,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета (справочно)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документов по планировке территории  (всего), в том числе:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	муниципальный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Проведение работ по описанию местоположения границ территориальных зон (всего), в том числе:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	муниципальный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Ведение информационной системы градостроительной деятельности на территории Нязепетровского муниципального округа (всего), в том числе:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	муниципальный бюджет
	0,00
	16 000,00
	16 000,00
	32 000,00

* Объем финансирования корректируется с учетом возможностей областного бюджета на текущий финансовый год.

** Объем финансирования корректируется с учетом возможностей местного бюджета на текущий финансовый год.»;

раздел 5 изложить в следующей редакции:

«5. Система мероприятий муниципальной программы
	№

п/п
	Наименование и краткое описание мероприятия
	Ответственный исполнитель,

соисполнители
	Срок

реализации
	Объем финансирования по годам реализации муниципальной

программы, рублей

	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Внебюджетные источники
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документов по планировке территории
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства
	2025
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2026
	0,00
	0,00
	-
	-
	0

	2027
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Ведение информационной системы градостроительной деятельности на территории Нязепетровского муниципального округа

	2025
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2026
	16 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	16 000,00

	2027
	16 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	16 000,00

ИТОГО:
	32 000,00

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального округа Карпова М.П.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Нязепетровского муниципального округа Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года).
Глава Нязепетровского

муниципального округа                                                                                               С.А. Кравцов